«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1/3
	с. Кебезень

	30 сентября 2021 г

Снятие полномочий Главы Кебезенского сельского поселения

На основании решения Турочакской районной избирательной комиссии № 22/169 от 20 сентября 2021 года «О результатах выборов Глав Главы Кебезенского сельского поселения», Уставом МО «Кебезенское сельское поселение», Кебезенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Снять полномочия Главы Кебезенского сельского поселения Гусевой Нелли Степановны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Истоки Плюс» и на официальном сайте администрации МО «Кебезенское сельское поселение»

Председатель
Совета депутатов                                                                  Примак Н.О.

Глава
МО «Кебезенское сельское поселение»                                Тудашева Т.В.
[bookmark: _GoBack]